Recursos Ordinarios, a favor del Comité de Administración del Fondo de Asistencia y Estímulo - 
CAFAE de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional de 
Arequipa, durante el mes de noviembre del año 2017, hasta por la suma de SI. 146,800.00 (Ciento 
cuarenta y seis mil, ochocientos con 00/100 soles); conforme lo sustentan las Planillas de Incentivo a 
la Productividad que forman parte integrante de la presente resolución, de acuerdo al siguiente 
detalle:

PLANILA MES MONTO
N° 11-0002 NOVIEMBRE S/. 144,100.00
N° 11-0014 Adicional Delgado Flores N.y Rios Flores G.